1

2021年８月１3日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A M B I T I O N

 代 表 取 締 役 社 長 清水 剛

 （コード番号3300 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

   (TEL.０３－６４３９－８９０５)

商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日付の当社取締役会において、下記のとおり商号の変更及び定款の一部変更について 2021 年９

月29日開催予定の第14期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 商号変更について

（１）変更の理由

当社は、事業持株会社として、『住』領域のDX事業を積極的に推進し、リアルとデジタルの両面で、

不動産業界のリーディングカンパニーを目指すという経営ビジョンを掲げ、従来の不動産事業の領域を

超えて DX(デジタルトランスフォーメーション)により大きく進化・拡大して参りました。今後当社は、

更に「DX」を体系化するため、この度新たに商号変更を行うものであります。具体的な内容につきまし

ては、2021年 8月 13日付で公表した「社名変更および新ビジョン」をご参照ください。

（２）新商号（英文表記）

株式会社 アンビション ＤＸ ホールディングス（ＡＭＢＩＴＩＯＮ ＤＸ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

Ｃо., Ｌtｄ.）

（３）変更予定日

2021年 10月１日

本商号変更は、2021 年９月 29 日開催予定の当社定時株主総会において、「定款一部変更の件」が承認

されることが条件となります。

２． 定款の一部変更について

（１）変更の理由

当社の商号の変更を行うため現行定款第１条（商号）に所要の変更を行うものであります。なお、今

回の定款変更は、2021年 10月 1日に効力が発生するものとします。

2

（２）定款変更の内容

（下線部は変更部分を示します。）

現行定款 変更定款案

第１条（商号）

当会社は、株式会社 ＡＭＢＩＴＩＯＮと称し、英

文ではＡＭＢＩＴＩＯＮ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

と表示する。

第１条（商号）

 当会社は、株式会社 アンビション ＤＸ ホール

ディングスと称し、英文ではＡＭＢＩＴＩＯＮ Ｄ

Ｘ ＨＯＬＤＩＮＧＳ Ｃо., Ｌtｄ.と表示する。

（３）日程

定款変更のための定時株主総会2021年９月29日（予定）

定款変更の効力発生日2021年 10月１日（予定）

以 上